PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 октября 2023 г.
№ 410
   г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 15 сентября 2023 года № 367 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 17 марта 2014 года № 91 «Об утверждении Положений о резерве управленческих кадров Ливенского района Орловской области и о комиссии при главе Ливенского района по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Ливенского района Орловской области»
В целях актуализации муниципального правового акта, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 15 сентября 2023 года № 367 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 17 марта 2014 года № 91 «Об утверждении Положений о резерве управленческих кадров Ливенского района Орловской области и о комиссии при главе Ливенского района по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Ливенского района Орловской области» следующее изменение:

1.1. пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования, за исключением второй строки абзаца а подпункта 1.1. пункта 1, которая вступает в силу с 1 января 2024 года.».
2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам.
Временно исполняющий полномочия
главы Ливенского района

В.А. Фирсов